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JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS LEITER R. ITA STRECKENNAME LEO GURSCHLER
SCHIEDRICHTER GURSCHLER M. ITA START 2990 m
ZIEL 2800 m
RENNLEITER TUMLER J. ITA HOEHENDIFFERENZ 190 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 12450/10/17
12450/10/17
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER GUADAGNINI A. ITA RUNGGALDIER F. ITA
VORLAUFER - A - MINOTTO M. ITA - A - MINOTTO M. ITA
ANZAHL DER TORE 60 59 56 55
STARTZEIT 9.15 11.45
WETTER: BEWOLKT SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -14°C  Z: -12°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 44.05 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 720
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE  PUNKTE
TUTTI - MASCHILE
1 115 6292838 VIGNOLA Marco 1998 ITA (TN CITTA ROVERE ) 55.99 53.00 1'48.99 0.00
2 113 6293175 PRANTL Manuel 1999 ITA (AA ASC PASSEIER ) 55.65 54.04 1'49.69 4.62
3 112 6293601 KROELL Raphael 2000 ITA (AA  ASC IFINGER ) 55.55 54.15 1'49.70 4.69
4 102 6292844 AICHNER Franz 1998 ITA (AA  ALTIP. SCILI ) 55.61 54.16 1'49.77 5.15
5 157 6293909 BATTISTI Alberto 2001 ITA (AA  ASE CATINACC ) 57.14 53.05 1'560.19 7.93
6 106 6292890 OBERHAMMER Matthias 1998 ITA (AA ALTA PUSTERI ) 55.96 54.40 1'560.36 9.05
7 111 6293198 PERATHONER Pauli 1999 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 57.15 53.52 1'560.67 11.10
8 119 6292790 KNOLLSEISEN Tobias 1998 ITA (AA KROPLATZ SKiI ) 56.85 54.30 1'51.15 14.27
9 122 6293219 POLIG Benjamin 1999 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 55.21 56.12 1'561.33 15.46
10 114 6293488 KRAUSE Werner 2000 ITA (TN  ALTIPIANI SK ) 57.76 54.45 1'52.21 21.27
11 121 6293578 RIZZI Lukas 2000 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 56.82 55.48 1'562.30 21.87
12 140 6293576 MADER Robin 2000 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 57.26 55.92 1'563.18 27.68
13 161 6293893 PLANCKER David 2001 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 57.87 55.69 1'563.56 30.19
14 168 6293837 PLANOETSCHER Gabriel 2001 ITA (AA  ALTIP. SCILI ) 59.42 55.64 1'565.06 40.10
15 155 6293897 SENONER Aaron 2001 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 1'00.56 55.90 1'66.46 49.35
16 150 6294008 PICHLER Christof 2001 ITA (AA  ASC IFINGER ) 1'00.00 56.64 1'566.64 50.54
17 145 6293527 TATZ Marc 2000 ITA (AA  ASV WELSCHNO ) 59.91 56.75 1'566.66 50.67
18 132 6293505 LEITNER Raphael 2000 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 59.18 57.78 1'566.96 52.65
19 131 6293518 EGGER Dominik 2000 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 59.00 58.22 1'57.22 54.37
20 177 6294001 RECCHIA Alex 2001 ITA (TN CITTA ROVERE ) 1'00.18 57.17 1'567.35 55.23
21 165 6293894 GROSSRUBATSCHER Matteo 2001 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 1'00.20 58.26 1'68.46 62.56
22 143 6293577 AUSSERHOFER Michael 2000 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'02.49 56.16 1'68.65 63.82
23 163 6293834 GASSLITTER Johannes 2001 ITA (AA  ALTIP. SCILI ) 1'01.81 56.98 1'568.79 64.74
24 176 6293899 PUTZER Simon 2001 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'01.39 58.25 1'569.64 70.36
25 139 6293210 FRANCESCHINI Philip 1999 ITA (AA  TZ UEBERTSCH ) 1'02.20 58.33 2'00.53 76.23
26 167 6293940 DAZ Martino 2001 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 1'01.40 59.23 2'00.63 76.90
27 142 6293425 FURTSCHEGGER Stefan 2000 ITA (AA  ALTA PUSTERI ) 1'00.49 1'00.15 2'00.64 76.96
28 144 6293483 GROSSRUBATSCHER Alex 2000 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 1'02.84 1'01.39 2'04.23  100.68
29 160 6294005 VICENZI Simon 2001 ITA (AA ASC ULTEN RA ) 1'04.34 1'01.64 2'05.98 11224
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NR
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CODE
NR

6293972

6293803
6293284
6293274
6293541
6293965
6293992

6293285
6292474
6293232
6292978
6293313
6293199
6292980
6292843
6292701
6293309
6292845
6293229
6293609
6293327
6293095
6293570
6293564
6293220
400331

6293890
6293881
6293462
6293833
6293888
6293841
6293886
6293804
6293889
6293887
6293499

6293107
6293761
6293835

6292868
6292827
6293264
6293396
6293196
6293230
6293557
6293836
6293990
6293762

6293582

TEILNEHMER
NAME + VORNAME
WEITHALER Serafin 2001
NICHT AM START 1. LAUF
PLONER Manuel 2001
CAREGNATO Marco 1999
RABENSTEINER Toni 1999
KERSCHBAUMER Harald 2000
GIOVANNONE Davide 2001
AMPFERTHALER Peter 2001
NICHT IM ZIEL 1. LAUF
STAFFLER Juri 1999
STEINMAIR Matthias 1997
GATTO Francesco 1999
POLIG Fabian 1998
LOCHMANN Simon 1999
CASON Mattia 1999
MITTERMAIR Hugo 1998
OBERHAUSER Martin 1998
FABBRI Tommaso 1997
SATTO Daniel 1999
MOSER Michael 1998
ATZWANGER Noah 1999
GRAMM Lukas 2000

MAIRVONGRASSPEINTEN Andrea1999

KIEM Lukas 1999
HALLER Simon 2000
KNEISSL Noah 2000
STAMPFL Niklas 1999
LINSE Aleix 2001
MAYRHOFER Jonas 2001
UNTERFRAUNER Samuel 2001
ROSSINI Vittorio 2000
LANTSCHNER David 2001
BRERA Roberto 2001
STARK Hanno 2001
OBEREGGER Matthias 2001
STANGL Simon 2001
ZOESCHG Maximilian 2001
OBERHAMMER Michael 2001
MARENDUZZO Davide 2000

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
KAHN Florian 1999
DELPERO Alberto 2001
HENNICKEN Aaron 2001

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF
PFEIFER Manuel 1998
TRIBUS Maximilian 1998
MOLIGNONI Kevin 1999
LUNGER Aron 2000
AVESANI Gabriel 1999
DA RIN Matteo 1999
LEONARDI Daniel 2000
LARCHER Maximilian 2001
MITTERRUTZNER Lukas 2001
PANZANINI Daniel 2001

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF
RUNGGER Klemens 2000
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ASD SCHNALST

LADINIA ALTA
SC MERAN/RAI
ALTIP. SCILI

ASV TZ JOCHT
TZ UEBERTSCH
GSIESERTAL A

SC MERAN/RAI
GS FIAMME OR
RENNG. WIPPT
RENNG. WIPPT
ASV VIGILJOC
GARDENA RAIF
KROPLATZ SKiI
ALTIP. SCILI
ALTIPIANI  SK
ASD SCHNALST
ALTIP. SCILI
ASV VILLNOES
ALTIP. SCILI
KROPLATZ SKiI
TRAININGSZEN
RIFFIAN  KUEN
RIFFIAN  KUEN
ASV TZ JOCHT
NED

ASV TZ JOCHT
ASV VILLNOES
CITTA ROVERE
ALTIP. SCILI
KROPLATZ SKiI
ASV PRAD RAI
KROPLATZ SKI
ASI S.PANCRA
KROPLATZ SKI
KROPLATZ SKiI
CITTA ROVERE

GSIESERTAL A
AS MERANO
ALTIP. SCILI

GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
CITTA ROVERE
ASV WELSCHNO
GARDENA RAIF
GSA GROLE
TZ UEBERTSCH
ALTIP. SCILI
ALTIP. SCILI
AS MERANO

GSA GROLE

[P

— o e e e e e e e e e e e e e e — — — — ~— ~— ~—

—— e e e

)

ZEIT
1.LAUF

1'03.08

TOR Nr
TOR Nr
TOR Nr

TOR Nr

ZEIT
2.LAUF

1'03.54

45
35
23

48

F= 720

END RENN
ZEIT PUNKTE
2'06.62 116.47
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F= 720
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE  PUNKTE

Der Technische Delegierte
LEITER R. (ITA) #1086
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